

Styremøte 19./20.10.2018 på Gurvika

Tilstede: Anne Ka. Munkejord , Linda Merete Gusland , Marit Haslestad (19.10.), Lene Bråtejordet , Tove Moland , Doris Hildenbrand
Forfall: Elin Kvarme Vittersø

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning og undertegning av styremøtereferatet fra September 2018

Innkommet post:

Invitasjon til høstfest i Ramnes , fylket har ikke mulighet til å delta , invitasjon ble sendt videre til Ramnes Bygdekvinne lag.

Botne Bygdekvinne lag har sendt et brev med en oppsummering av styremøte med Hillestad Bygdekvinne lag .

Til orientering:

Valgkommite- møte 14.11.2018 på Gjennestad

I år er Hoff , Hvarnes , Sandar , Tjølling, Sem og Andebu i valgkommiteen.

Anne Ka. informerer om prosedurer.

Vestfold BKL er på Facebook og på Instagram , der legges ut invitasjoner til arrangementer. Referat fra Inspirasjonskvelden og invitasjoner til kommende arrangementer er sendt til lokallagene.

Linda rapporterer fra Fylkesstyrekurset om Organisasjonsskolen.

Videoer og kurshefte ligger til nedlasting på nettsiden. Det finnes korte Videosnutter til forskjellige temaer, f. eks. verving , aktivitet, kommunikasjon ...

Hvordan kan fylket oppretteholde lag som sliter?

- Hjelp til å markedsføre arrangementer
- Lokallagsledersammlinger
- Besøke lokallagene
- Opprette en plan for kontakt med lokallagene

NBK og Fylke vil gjerne ha kunnskap om nedleggelsesplaner tidligst.NBK skal lage en veiledning som fylkestyrene kan bruke hvis de får inn veldig vanskelige saker.

Dato for Styremøte Vestfold/ Telemark blir den 26.01.2019.

Sak 35/2018

Evaluering av Inspirasjonskvelden

Arrangementet gikk med overskudd.

Vi bør lage en rutine på hvordan ikke-medlemmer skal betale.

Lokalet fungerte bra (max.80 pers) , matmengde var passe .

Selv om vi deler på oppgavene med intro og takk i ulike bolker kan det være lurt med en møteleder.

Vi har fått mange gode tilbakemeldinger fra deltagere.

Vedtak: Vi bruker erfaringer fra kvelden med i videre arbeid.

Sak 36/2018

Leserinnlegg fra Vestfold om Bygg

4 lokallag har meldt seg på i Vestfold , stor artikkel i ØP om Tjølling BKL.

Vedtak: Vi tar resultatet fra aksjonen til orientering.

Sak 37/2018

Styremøte med Telemark Fylke

26.01.2019 på Århus Gård i Skien

Forslag om samarbeidsprosjekt : Bæreposer sydd av innvandrerkvinner med Logo.

Sak 38/2018

Styrevervsamling

Etter litt droddling blir tema «verving og aktivitet»

Møteopplegg:

Velkommen – Anne Ka

Tradisjonsmatskolen – Linda

Guatemalaprojekt – Marit

Organisasjonsskolen, video om verving og gruppearbeid – Linda

Pause – Tove ordner kaker, vi som har tar med kaffetrakter

Aktiviteten i lokallaget, viser et eksempel på årshjul, fint verktøy for et styre. Aktivitetsplan, hva må med, hva bør med og hva ønsker vi å få med?

Gruppearbeid - Anne Ka

Informasjon og invitasjon til våre neste aktiviteter, Bygdekvinne på lading og årsmøte + avslutning- Lene.

Sak 39/2018

Bygdekvinne på lading

Alle foredragsholdere er booket. Vi drovla litt om hvordan gjøre det sosialt og litt morsomt på kvelden.

Vedtak: AK sjekker om vi kan bruke foredragssal etter middag. Jobber med navneskilt og quiz.

Sak 40/2018

Årsmøte 09.03.2019 i Tjølling

Tjølling blir invitert til styremøtet 8. januar for å diskutere praktiske detaljer rundt årsmøtet. Styret ønsker å legge frem en sak for årsmøtet som kan forenkle valget av delegater til landsmøtet.

Vedtak: AK innkaller Tjølling til styremøte. Styret utarbeider ordlyden til forslag om landsmøtedelegater.

Neste Styremøte :

10. Desember 2018 hos Elin

Første styremøte etter Jul blir den 8.1.2019 kl. 18.00 på Gjennestad , Lene er matvert. Det kommer 2 representanter fra Tjølling BKL.

Ref.: Doris Silvia Hildenbrand